
          

 
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.01.2023                                                № 12                                    

c. Іркліїв 

 

Про впорядкування квартирної черги 
   

       Відповідно до підпункту 7 пункту «б» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 16, 36, 40 Житлового  Кодексу 

України від 30.06.1983 №5464-х (редакція від 19.11.2022), Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою Ради Міністрів 

УРСР і Української Республіканської Ради професійних спілок від 11.12.1984  

№470 (редакція від 24.05.2022), взявши до уваги протокол комісії з житлових 

питань при виконавчому комітеті Іркліївської сільської ради  від 16.01.2023   

№ 1, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

       1. Зняти з квартирного обліку при виконавчому комітеті сільської ради 

Моцак Світлану Сергіївну, Моцак Олену Сергіївну, Ломачинського Руслана 

Олександровича, Афанасьєва  Дмитра Володимировича, як таких, що вибули.  

       2. Зняти з квартирного обліку на позачергове надання жилого приміщення  

Білик Єлізавету  Вячеславівну в зв’язку з втратою статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування. 

       3. Перереєструвати Куцеконя Павла Едуардовича  на позачергове  надання 

жилого приміщення, який відноситься  до категорії пільг «учасник бойових 

дій». 

       4. Перереєструвати Головко Ірину Олегівну, Посмашну Аліну 

Олександрівну, Скакуна Владислава Вікторовича, Помурана Артема 

Андрійовича, Фесенко Вікторію Ігорівну, Любченка Богдана Олеговича, 

Петрову Анастасію Олександрівну, Шалайкіна Романа Володимировича, 

Краткого Дениса Олександровича, Жицького Дмитра Миколайовича, Кіреєву 

Ірину Ігорівну, Любімцева Евгенія Олександровича, Власенко Яну 

Валентинівну, Запісочного Дмитра Геннадійовича, Могильну Анастасію 

Русланівну, Амосова Назара Борисовича, Волика Богдана Анатолійовича, 



Москаленко Оксану Андріївну, Орлову Катерину Олександрівну, Скляренко 

Ірину Вікторівну, Гоштанар Оксану Василівну, Гоштанар Сергія Васильовича, 

Гоштанар Ірину Василівну, Фаштінського Миколу Вікторовича, Древаль Віру 

Олександрівну, Буторіна Романа Леонідовича, Луценка Анатолія Васильовича  

на позачергове надання жилого приміщення, які відносяться до  категорії пільг 

«діти-сироти, діти, позбавлені батьківського  піклуванням та осіб з їх числа». 

       5. Перереєструвати на надання  жилого приміщення  Кабаненко Оксану 

Олексіївну, що перебуває на квартирній черзі. 

6. Затвердити список осіб, які перебувають на квартирному обліку у 

виконавчому комітеті Іркліївської сільської ради (додаток).  

7. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

житлово-комунального господарства, комунальної власності виконавчого 

комітету Іркліївської сільської ради Аллу БУКУ. 

 

    Сільський голова                                                      Анатолій  ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                               Додаток  

                                                                                                      до рішення виконавчого 

                                                                                                  комітету від 25.01.2021 № 12 

 

Список осіб, які перебувають на квартирному обліку 

у виконавчому комітеті Іркліївської сільської ради 

 
№ 

п/п 

Прізвище, ім`я, по батькові Дата 

народження 

Підстава взяття на облік 

1 Куцеконь Павло Едуардович 13.05.1991 Рішення виконкому Іркліївської 

сільської ради №55 від 29.09.2016 

2 Скляренко Ірина Вікторівна 10.07.2012 Рішення виконкому Кліщинської 

сільської ради №36 від 10.07.2012 

3 Гоштанар Оксана Василівна 12.05.1993 Рішення виконкому Васютинської 

сільської ради №69 від 05.11.2012 

4 Гоштанар Сергій Васильович 21.08.1994 Рішення виконкому Васютинської 

сільської ради №69 від 05.11.2012 

5 Гоштанар Ірина Василівна 28.06.1996 Рішення виконкому Васютинської 

сільської ради №69 від 05.11.2012 

6 Фаштінський Микола Вікторович 08.06.1996 Рішення виконкому Першотравневої 

сільської ради №59 від 26.11.2012 

7 Древаль Віра Олександрівна 01.03.1995 Рішення виконкому Староковрайської 

сільської ради №08 від 20.02.2014 

8 Любченко Богдан Олегович 24.02.1997 Рішення виконкому Москаленківської 

сільської ради №09 від 27.02.2015 

9 Петрова Анастасія Олександрівна 03.08.1999 Рішення виконкому Крутьківської 

сільської ради №03 від 20.08.2015 

10 Шалайкін Роман Володимирович 26.04.1999 Рішення виконкому Васютинської 

сільської ради №53 від 21.08.2015 

11 Краткий Денис Олександрович 27.12.1998 Рішення виконкому Ревбинської 

сільської ради № 45 від 27.08.2015 

12 Жицький Дмитро Миколайович 03.08.1999 Рішення виконкому Придніпровської 

сільської ради №65 від 10.09.201 

13 Кіреєва Ірина Ігорівна 1999 Рішення виконкому Іркліївської 

сільської ради №56 від 24.09.2015 

14 Любімцев Євгеній Олександрович 23.04.1999 Рішення виконкому Староковрайської 

сільської ради №30 від 25.10.2017 

15 Власенко Яна Валентинівна 17.06.2001 Рішення виконкому Крутьківської 

сільської ради №7 від 15.02.2019 

16 Запісочний Дмитро Геннадійович 29.03.2000 Рішення виконкому Ревбинської 

сільської ради №11 від 25.02.2019 

17 Могильна Анастасія Русланівна 08.08.2001 Рішення виконкому Москаленківської 

сільської ради №14 від 28.02.2019 

18 Амосов Назар Борисович 21.02.2003 Рішення виконкому Лящівської 

сільської ради №52 від 06.12.2019 

19 Волик Богдан Анатолійович 12.05.2003 Рішення виконкому Крутьківської 

сільської ради №10 від 07.02.2020 

20 Москаленко Оксана Андріївна 06.04.2004 Рішення виконкому Москаленківської 

сільської ради №16 від 09.04.2020 

21 Орлова Катерина Олександрівна 07.12.2002 Рішення виконкому Першотравневої 

сільської ради №15 від 23.04.2020 



22 Головко Ірина Олегівна 01.08.2003 Рішення виконкому Іркліївської 

сільської ради №33 від 02.06.2020 

23 Посмашна Аліна Олександрівна 26.05.2003 Рішення виконкому Іркліївської 

сільської ради №51 від 06.04.2021 

24 Скакун Владислав Вікторович 28.08.2004 Рішення виконкому Іркліївської 

сільської ради №83 від 24.06.2021 

25 Помуран Артем Вікторович 24.06.2003 Рішення виконкому Іркліївської 

сільської ради №115 від 29.09.2021 

26 Фесенко Вікторія Ігорівна 10.12.2005 Рішення виконкому Іркліївської 

сільської ради №12 від 26.01.2022 

27 Буторін Роман Леонідович  09.10.2006 Рішення виконкому Іркліївської 

сільської ради №115 від 23.11.2022 

28 Луценко Анатолій Васильович 09.11.2006 Рішення виконкому Іркліївської 

сільської ради №114 від 23.11.2022 

29 Кабаненко Оксана Олексіївна 25.05.1975 Рішення виконкому Іркліївської 

сільської ради №74 від 20.07.01 

 

 

Начальник відділу житлово-комунального 

господарства, комунальної власності                                       Алла БУКА 


